
 

 

２０２２年５月１１日 

５～９年生保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

校 長  小 倉  佳 恵 

 

  ２０２２年度野外活動合宿 

  保護者対象説明会の開催について 

 

 日頃は、本校の教育活動に、深いご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。子どもたちの絆を大い

に深め、学校とはまた異なる学びを与えてくれる野外活動合宿。新型コロナウイルス感染症拡大の影響を

受け、過去２年間実施が困難な状況にありましたが、この度、十分な感染対策を行ったうえで実施して参

りたいと存じます。 

つきましては、下記の通り保護者の皆様を対象といたしました説明会を実施させていただきますので、

お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加いただきますようお願いいたします。 

なお、この行事は教育活動の一環として、全員参加の行事となります。 

 

記 

 

〇説明会日時 ： ６月１日(金)  １２：３０～１３：１５ 

〇説明会場所 ： 本校図書館 NICC 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    ※施設の都合で年間行事予定表（４月発行）でお知らせしていた 6/29～7/1 から変更に 

なっておりますので、ご留意ください。 

以上 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd.、  Lomita、  CA 

90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 

【野外活動合宿概要】（詳細は説明会でご案内いたします） 

・実施日時※：８月２９日（月）～８月３１日（火）（翌９月１日授業あり） 

・実施場所：Pali Institute Education Center 

（30778 Highway 18,Running Springs, CA 92382） 

・参加学年：５～９年生の全員参加行事 

・内  容：野外を中心に自然・科学・チームワーク等を学ぶ活動 

・費  用：１人$４５０程度（２泊３日）（バス・活動費・食費・宿泊費等） 


